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Sola Ceramic Deluxe 
Crepes panna
Verð: 10.950 kr.
Tilboðsverð: 6.950 kr.

Sola steikarpönnurnar úr Ceramic Deluxe seríunni eru 

fallega hannaðar og hagnýt viðbót við eldhúsið. Hvort 

sem þú vilt steikja kjötrétti til eða útbúa dýrindis plokkfisk, 

þá eru þessar steikarpönnur gerðar til að gera hvern rétt 

einstakan.

 

Keramík húðin er PFAS-frí, sem tryggir heilbrigða 

matreiðslu. Ceramic Deluxe steikarpönnurnar sameina 

stíl og virkni, sem gerir þær að ómissandi eign í hvaða 

eldhúsi sem er.

Lokið sem fylgir er með sílikonstuðara sem verndar 

bæði pönnuna og eldhúsið fyrir skemmdum.

Þessi steikarpanna er 28 cm í þvermál og fullkominn 

kostur fyrir þá sem vilja baka og steikja hollan mat. 

Húðin á þessari pönnu er með PFAS-fría 

keramíkhúðun sem festist minna við og auðvelt er að 

þrífa.

Hágæða steikarpanna úr steypu áli

Pannan er framleidd úr endingargóðu steyptu áli og 

býður upp á jafna og góða hitadreifingu. Þykkar hliðar 

pönnunnar veita aukinn formstöðugleika sem gerir það 

að verkum að pannan heldur sinni fullkomnu lögun 

lengur. Þar að auki hitna þessar pönnur einstaklega 

hratt og halda hita vel.

Sílíkon handföng með góðu gripi

Hentar fyrir allar hellur (Span, keramík, halogen, gas, 

steyptar hellur)

Þrif - Til að lengja endingu pönnunnar þá mælum við 

með því að þvo pönnuna í höndum.

SOLA HOLLANDI Sola er einkarekið fyrirtæki, stofnað 

árið 1868 af Johannes Gerritsen í Zeist Hollandi. 140 

árum og 5 kynslóðum síðar, er Sola enn í eigu sömu 

fjölskyldu þar sem framleiðslan samanstendur af 

borðbúnaði og búsáhöldum. Hvergi er slakað á kröfum 

um gæði í hönnun, hráefnavali og framleiðslu sem hefur 

skapað þeim gott orð í veitingageiranum þar sem helstu 

viðskiptavinir eru hótel, veitingastaðir, flugfélög og 

skemmtiferðaskip um allan heim. Á neytendamarkaði 

nýtist þessi reynsla ekki síður til að skapa vandaðar vörur 

þar sem verð og gæði haldast þétt í hendur. 
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